Innocent, Guiltless.

Innocuus, ἀνακός
 Inculpatus
 Αἰθλῶτος Innocens
 Innoxius, ἀναιτίος
 Crimine, culpa vacans, cæcans
 Insons, Expers culpa
 Noxæ omnis exsors.
 Qui extra culpam est
 Nescius quid discriminis inter dextram & sinistram
 Ab omni culpa alienus
 Mollius sibi conscius
 Clavo purior, proverb.
 Hoc me crimine nunquam contaminavi, inquinavi, infect, pollui
 Hæc me criminis, flagitii, sceleris, vitii labe, macula, nunquam infectus sum

In our time.

Nostro ævo
 Nostrare ætate
 Nostris temporibus
 Nostra memoria

Nobis superstitibus
 Καθ' ἡμᾶς ὑμῶν nostris
 temporibus fuit

to Inquire, to Ask, to Demand, to Search out.

Quætere, Inquirere
 Exquirere, Disquirere
 Εξερμαρτυροῦν
 Oportet veritatem ante omnia scrutari & investigare

Vestigare, Investigare
 Examinare, pervestigare
 Scrutari, Perscrutari
 Rimari, Indagare
 Percontari, Interrogare
 Sciscitari, Discutere
 Quæstionem habere
 Ἀναζητεῖν, διακωδωρίζειν
 Εξετάζειν τὸ πρῶγμα
 Quæstioni subicere, vel inquisitioni

Crebris sollicitisque judicium interrogationibus urgere

Severo examine indagare
 Contari, Explorare
 Inquirere, pro ubique quærere

Ἀμφιζητεῖν
 Omnibus vestigiis indagare
 Ad vivum refecare, proverb.
 Diligens facere scrutinium
 Exactissimum facere examen

Altius rimari & expendere
 Severiter examinare
 Ἀναζητεῖν diligenter indagare, explorare
 Censuræ subicere
 Altiori indagine discutere, perscrutari
 Venari, artificio & solertia quadam quærere

Odorari sagacius, & degustare convivam, apud Cic.
 utrumque pro callide & clam explorare quid habeat animi

Aliquis adus insidiosa ex-

plorationis arte venari
 Expiscari, elicere animi sententiam
 Omnia secreta eximo eruere studioque quærere

to Instruct, vide to Teach.

to Intalle, vide to Grave.

to Interlace, to set between, as a Day, or a year.

Interferere, Intercalare
 Interponere
 Unde, Annus embolismalis sive bissextilis aut bisextus nomen habet, in quo dies intercalatur, quæ ἡμερῶν ἑξήκοντα ἢ ἑξήκοντα ἑξήκοντα, dicitur Græcis, i. Dies intercalaris

to Interrupt, to Disturb one that is speaking.

Loquentem interpellare
 Interstrepere
 Sermonem abruptum
 Impedire, obstrepere
 Interfari, in sacris literis
 Ἐκτόναι, Græcè ἡ ἐκτόναι.

Interloqui
 Interpellare sermonem in stitutum

Obturbare loquentem, pro interpellare
 Turbare vel interturbare aliorum sermonem

Interpolare, pro eodem
 Interrumpere aliorum verba
 Non audire quod rem deducere velit

Et apud Terent. Sine me pervenire quod volo, hoc est, ut absolvam quod cœpi dicere

Et Erasm. in Moria Audite quod rem deducamus
 Loqui priusquam alter sua perferat verba